
Образац БМ-1

На основу члана 56. став 1. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“, број 14/22),

Изборна комисија општине Рума, на седници одржаној 07.11.2023. године, донела је

ОДЛУКУ
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ РУМА

ЗА ГЛАСАЊЕНА ИЗБОРИМА ЗА НАРОДНЕ ПОСЛАНИКЕ НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

РАСПИСАНИМ ЗА17. ДЕЦЕМБАР2023. ГОДИНЕ

За гласање на изборима за народне посланике Народне скупштине Републике Србије расписаним за 17

децембар 2023. године, одређује се 43 бирачких места на територији општине Рума и то:

Ред.
бр.

НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА ГЛАСАЧКОГ МЕСТА
ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА ГЛАСАЧКО МЕСТО

(насеље,улица, кућни број)

ОШ „ЗМАЈ ЈОВА
ЈОВАНОВИЋ“ РУМА, ГЛАВНАБР.177

Атанасија Стојковића 143-203 и 1465-204, Буђановачки пут, Главна
176-230, Железничка 1-191 и ББ, ЈНА 159-197 и 160-222, Пауновић
Станка Вељка 139-1798/1 и 152-194, Пинкијева и Пролетерска

ОШ „ИВО ЛОЛА РИБАР" РУМА, ГЛАВНАБР.270 Августа Цесарца, Боре Гавриловића, Главна 232-306, Гробљанска,
Дрварска, Краљевачка, Трг ослобођења, Фрање Клуза и Трговачка



ОШ „ИВО ЛОЛА РИБАР" РУМА, ГЛАВНАБР.270
15. августа 53-171, 62-94 и ББ, Аугуста Шеное, Вашариште, Главна
229-301 и ББ, Иришка 1-ЗБА и 2-42, Јеленачка, Књаза Милоша,
Матије Гупца, Насеље Церје, Насеље Циглана, Радиначки пут,
Светозара Марковића и Врхови

ОШ „ЗМАЈ ЈОВА
ЈОВАНОВИЋ“ РУМА, ГЛАВНАБР.177 Вељка Дугошевића 179-207 и 134-154, Главна 137-227, Змај Јовина и

Орловићева 2-10

ДОМ ПЕНЗИОНЕРА РУМА, ВЕЉКА ДУГОШЕВИЋА
БР. 142

15. августа 1-51А и 2-60, Борковачка, Иришка 37-127 и 44-126,
Иришки друм, Орловићева 12-218 и Планинска

ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР
„СРЕМ“

РУМА, ПАВЛОВАЧКА БР. 126
8. марта, Браће Груловић, Лењинова 1-15 и 2-18, Милоша Црњанског,
Нушићева, Орловићева 73-307 и ББ, Павловачка 69-137 и 92-136,
Пашка Ромца, Првомајска 1-31 и 2-44 и Симе Релића

ТРЕЋА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РУМА,27. ОКТОБРАБР.38 22. децембра, 27. октобра 19-87 и 22-62, Д-1, Д-2, Д-3, Д-4, Д-5 и

Орловићева 19-71

ДОМ ЗДРАВЉА РУМА, ОРЛОВИЋЕВАББ л-1, Л-2, Л-3, Л-4, Л-5, Л-6, Л-7 и Л-8, Иве Лоле Рибара бројеви 163 и

165, 3. војвођанске бригаде

КУЛТУРНИ ЦЕНТАР „БРАНА
ЦРНЧЕВИЋ“

РУМА, ВЕЉКА ДУГОШЕВИЋА
БР. 102

15. маја 113-139 и 114-142, Вељка Дугошевића 145-177, Главна 109-
135Ц, Иве Лоле Рибара 147-161, 167-183 и 118-146 и Орловићева1-
17

10. ОШ „ВЕЉКО ДУГОШЕВИЋ“ РУМА, ГЛАВНА БР. 71
15. маја 55-111 и 56-112, 27. октобра 1-17 и 2-20, Вељка Дугошевића
81-143 и 74-98, Главна 69-107, Иво Лола Рибар 73-145 и 60-116Б,
Милисава Дакића 55-97, 8-42 и ББ и Павловачка 1-31 и 2-32

5 ПУ „ПОЛЕТАРАЦ“ РУМА, ПРВОМАЈСКА ББ Баштенска, Језерска, Карађорђева, Моше Пијаде, Павловачка ЗТА-

67А и 34-90 и Сутјеска

12. ПУ „ПОЛЕТАРАЦ“ РУМА, ПРВОМАЈСКА ББ

7. војвођанске ударне бригаде, Врдничка 25-93, 10-82 и ББ, Ђорђа
Марковића, Здравка Челара, Кудошка 23-63, 28-60 и ББ, Лењинова
17-127 и 20-114, Народног хероја Мила Латиновића, Првомајска 33-79
и 46-132, Ривичка и Фрушкогорска



Образац ГМ-1

13. ТРЕЋА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РУМА, ГЛАВНАБР.39
15. маја 1-53 и 2-54, Вељка Дугошевића 1-79 и 2-72, Врдничка 1-23 и

2-8А, Главна 1-67А, Иве Лоле Рибара1-71 и 2-58, Кудошка 1-21 и 2-
26, Милисава Дакића 1-53 и 2-6ц и Николе Тесле 1-13, 57-99, 44-98 и

ББ

ССШ „СТЕВАН ПЕТРОВИЋ –
БРИЛЕ“

РУМА, ВУКА КАРАЏИЋАБР.
70

Браће Грујовић, Виноградска, Војвођанска, Вртларска, Вука Караџића
3-918 и ББ, Гаврила Принципа, Добровољачка, Јована Суботића,
Лењинова 129-221, 116-158 и ББ, Марије Бурсаћ, Марка Перичина
Камењара, Насеље Риков млин, Радивоја Кораћа, Сремска,
Стејановачки друм, Тиволска и Тицанова

15.
СТШ „МИЛЕНКО БРЗАК –
УЧА“

16. ТРЕЋА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА

ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА

РУМА, ВУКА КАРАЏИЋАБР.
70

Вука Караџића 2-70, Доситеја Обрадовића, Ђуре Јакшића, Лазе
Костића, Саве Шумановића, Стевана Сремца, Тивол Л1, Тивол Л2,
Тивол ЛЗ, Тивол ЛА и Тивол Л5

РУМА, ГЛАВНА БР. 39

РУМА, ГЛАВНА БР.114

Атанасија Стојковића 1-53 и 2-60, Главна 2-66, ЈНА 1-65Аи 2-б6бА,

Кратка, Пауновић Станка Вељка 1-496и 2-54, Саве Ковачевића и

Филипа Кљајића
| Атанасија Стојковића 55-141 и 62-146, Главна 68-174, Душана
Јерковића 1-21Аи 2-26, ЈНА 67-149 и 68-158 и Пауновић Станка1 “„АТАНАСИЈЕ СТОЈКОВИЋ Вељка 51-137А и 56-148

ЧЕТВРТА МЕСНА РУМА, ПАРТИЗАНСКА БР. Владимира Назора 1-21А и 2-32, Др Предрага Вулете 107-143 и 124-

18.|ЗАЈЕДНИЦА АТА
170, Железничка 2-74, Марка Орешковића, Насеље Аеродром,
Насеље Срем и Партизанска

19. ССШ „БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ РУМА, ПАРТИЗАНСКА БР.ББ
Др Предрага Вулете 1-53А и 2-66, Душана Јерковића 23-79, 28-126 и

ББ, Нова 1-61, 2-90 и ББ, Нова школска 45-127, 42-126 и ББ и

Слободана Пенезића Крцуна 33-113, 42-136 и ББ

20. ССШ „БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ РУМА, ПАРТИЗАНСКА БР. ББ
Владимира Назора 23-93, 34-94 и ББ, Др Предрага Вулете 55-105 и

68-122, Косовска 1-27 и 2-ЗОА, Младена Стојановића 1-274 и 2-30,
Нова 63-125 и 92-142, Нова школска 1- 43 и 2-40, Петра Кочића 1-43Б
и 2-42 и Слободана Пенезића Крцуна 1-31 и 2-40

21.
ПУ ПОЛЕТАРАЦ –
„КОЦКИЦА“

РУМА, АЛЕКСЕ ШАНТИЋА ББ

Алексе Шантића, Бранка Радичевића, Владимира Роловића, Иве
Андрића, Косовска 29-105, 32-104 и ББ, Мише Убоје, Младена
Стојановића 29-103 и 32-104, Николе Тесле 15-55 и 2-42 и Петра
Кочића 45-107, 44-116 и ББ



ГИМНАЗИЈА „СТЕВАН РУМА, ПАРТИЗАНСКА ББ
4. јула, Алексе Дундића, Браће Југовић, Владе Обрадовића Каменог,
Драгиње Никшић, Железничка 76-210, Железничка станица,22. “а Индустријска, Козарачка, Милоша Обилића и Раде Кончара

1. маја, 27. октобра, Арсенија Чарнојевића, Војводе Бојовића, Војводе
23.|ОШ „МИЛОШ ЦРЊАНСКИ“ ХРТКОВЦИ, ШКОЛСКА БР. 5 Степе, Вука Караџића, Гробљанска, Карађорђева, Крајишка, Николе

Тесле, Нова, Радомира Путника, Савска и Цара Душана
М ти | Девет Југовића, Доситеја Обрадовића, Живојина Мишића, Косовска,

24.|ОШ „МИЛОШ ЦРЊАНСКИ" ХРТКОВЦИ, ШКОЛСКАБР. 5 Михаила Пупина, Милоша Црњанског, Светозара Марковића,
Стевана Синђелића, Цара Лазара и Школска

НИКИНЦИ, ВОЈВОДЕ Владимира Назора, Војводе Мишића, Вука Караџића, Иве Лоле
5 |АОМ ОМЛАДИНЕ МИШИЋАБР. 1-А Рибара, Лењинова и Трг Бранка Радичевића

НИКИНЦИ, ТРГ КА
26.|МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА РАДЕТА Но Врањска, Железничка, ЈНА, Косте Нађа, Петефи Шандора и Сремска

ОШ „МИЛИВОЈ ПЕТКОВИЋ ПЛАТИЧЕВО, ЛАЛЕ ЈАНИЋА Баир, Вука Караџића, Железничка, Лале Јанића, Партизанска и

27.|ФЕЋКО“ БР. 3 Шабачки пут

ОШ „МИЛИВОЈ ПЕТКОВИЋ ПЛАТИЧЕВО, ЛАЛЕ ЈАНИЋА|29. октобра, Владимира Назора, Ђорђа Вукадиновића, Матије Гупца,
28.|ФЕЋКО“ БРЗ Петефи Шандора и Славка Адамовића

29. новембра,8. марта, Брилова, Вука Караџића, Гробљанска,
29.|ОШ,23. ОКТОБАР“ КЛЕНАК, МАЧВАНСКАБР.2 Јеремићева, Маршала Тита, Мачванска, Радничка, Ратарска, Савска

и Сремска
1. маја, 23. октобра, 4. јула, 7. јула, Боре Станковића, Грабовачки пут,

з0.|ОШ,23. ОКТОБАР“ КЛЕНАК, МАЧВАНСКАБР.2 Добриле Ракетић, Железничка, Моше Пијаде, Нова, Обалска,
Партизански пут, Пиланска и Дејана Костића

Вука Караџића, Главна, Гробљанска, Змај Јовина, Каменова, Кнеза
36.|ЕРАВУВТЕ ГРАБОВНИ, ТАААНАВН И Иве од Семберије, Пролетерска, Ракита и Фрушкогорска

32|ОШ,НЕБОЈША ЈЕРКОВИЋ“ БУЂАНОВЦИ, НЕБОЈШЕ 26. октобра, Душана Јерковића, Иве Лоле Рибара, МаршалаТита,
Небојше Јерковића, Нова, Партизанска и ПинкијеваЈЕРКОВИЋАБР.1



Образац ГМ-1

33. ОШ „ИВО ЛОЛА РИБАР" КРАЉЕВЦИ, ЖЕЛЕЗНИЧКА
БР. 4

Вељкова, Железничка, Железничка станица, Ослободилачка и

Румска

34. ОШ „ИВО ЛОЛА РИБАР" ДОБРИНЦИ, БОРКОВАЧКА 2 Борковац Раде Тиркета, Борковачка, Гагићева, Гробљанска, Маре
Гмизић, Румска и Фрушкогорска

35.
ЦЕНТАР МЕСНЕ
ЗАЈЕДНИЦЕ

ЖАРКОВАЦ, ДОСИТЕЈА
ОБРАДОВИЋАБР.2

Далматинска, Доситеја Обрадовића, Иве Лоле Рибара, ЈНА,
Карађорђева, Лењинова, Личка, Максима Горког, Милентија
Поповића, Румска и Светозара Марковића

37.

ДОМ КУЛТУРЕ

ОШ „ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ“

ПУТИНЦИ,ИВЕ ЛОЛЕ
РИБАРА БР. 6

ПУТИНЦИ, ЛЕЊИНОВА3

Бранка Радичевића, Васе Рајчевића, Виноградска, Владимира
Назора, Воденичка, Данила Мандића, Душана Мазињанина, Душка
Јокића, Иве Лоле Рибара, Кнеза Михајла 1-53 и 2-56, Косовска 1-21 и

2-зва, Лесковачка, Николе Тесле, Пролетерска и Фрушкогорска

Бели ветар, Војводе Путника, Вука Караџића, Добриначка,
Железничка, Змај Јове Јовановића, Кнеза Михајла 55-131 и 58-144,
Косовска 23-91 и 40-156, Крајишких бригада, Лењинова, Милана
Матроза, Ораји, Пионирска, Сремска и Цара Лазара

38.
ЦЕНТАР МЕСНЕ
ЗАЈЕДНИЦЕ

ДОЊИ ПЕТРОВЦИ,
ОПАРУШИЋ РАДИШЕ
СТАНКА БР. 48А

Воденичка, Закић Станка Старог, Јанковић Бранка Мује, Опарушић
Радише Станка и Скојевска

39. ОШ „ВЕЉКО ДУГОШЕВИЋ“ ВОГАЊ, РУМСКА БР.3 Бакићева, Жељезничка станица, Митровачка, Митровачки друм,
Проке Ђиласа, Радовановац, Румска, Фрушкогорска и Шашиначка

40.

41.

ДОМ КУЛТУРЕ

ОШ „МИЛИВОЈ ПЕТКОВИЋ
ФЕЋКО“

СТЕЈАНОВЦИ,
ФРУШКОГОРСКА БР. 17

Брилова, Васе Девића, Друм Стејановци-Рума, Миканова, Славка
Сегића и Фрушкогорска

ВИТОЈЕВЦИ, ДОСИТЕЈА
ОБРАДОВИЋАБР. 133 Гробљанска, Доситеја Обрадовића, Иве Лоле Рибара и Партизанска

42. ДОМ КУЛТУРЕ
МАЛИ РАДИНЦИ, ИРИШКА
БР. 2 Београдска, Иришка, Кратка, Нова, Румска и Шатриначка



ОШ „ЗМАЈ ЈОВА ПАВЛОВЦИ, ФРУШКОГОРСКА| Гробљанска, Железничка, Иве Лоле Рибара, Маршала Тита, Румска и

43.|ЈОВАНОВИЋ“ БР.1 Фрушкогорска

Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

Број: 013-1-1/2023-11
У Руми, дана 7. новембра 2023. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ РУМА
ПРЕДСЕДНИЦА

~

с ада Хар


